



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Fuglsang arkitekter ApS

Lavendelvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 26 24 12 19

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Kenneth Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang arkitekter ApS Lavendelvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 26 24 12 19 Stiftet: 20. september 2001 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Fuglsang
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Kenneth Fuglsang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed, investeringsaktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.360.341 kr. mod 1.342.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.278 kr. mod 550.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.360.341	1.342.436
1 Personaleomkostninger	-633.009	-613.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.659	-8.443
Driftsresultat	722.673	720.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	428	4.738
Øvrige finansielle omkostninger	-4.208	-8.693
Resultat før skat	718.893	716.804
Skat af årets resultat	-166.615	-166.465
Årets resultat	552.278	550.339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	550.000
Overføres til overført resultat	2.278	339
Disponeret i alt	552.278	550.339

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.047	9.706
Materielle anlægsaktiver i alt	5.047	9.706
Anlægsaktiver i alt	5.047	9.706
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.814	88.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.097	136.867
Udskudte skatteaktiver	3.443	3.936
Tilgodehavender i alt	365.354	228.872
Likvide beholdninger	858.034	768.456
Omsætningsaktiver i alt	1.223.388	997.328
Aktiver i alt	1.228.435	1.007.034

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.227	2.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	550.000
Egenkapital i alt	680.227	677.949
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.279	13.527
Selskabsskat	76.122	166.298
Anden gæld	385.807	149.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.208	329.085
Gældsforpligtelser i alt	548.208	329.085
Passiver i alt	1.228.435	1.007.034

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	629.601	609.826
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>633.009</u>	<u>613.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Fuglsang Holding ApS, CVR-nr. 35651314, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.